
UCHWAŁA NR XXI/145/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebiechowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016r. 
poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. 
z 2016r, poz. 296 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/35/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 3 czerwca 2015r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebiechowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt 22 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 23, w brzmieniu:

„23)  ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1860)”;

2) w § 6 ust. 3 w pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 10, w brzmieniu:

„10)  prowadzenie spraw przewidzianych w art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 0202A383-5786-4C19-A976-BFF4F5CD36C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem” (Dz.U. z 2016, poz. 1869)” oraz w związku z tym, że jednostką wyznaczoną do realizacji zadań z w/w
ustawy jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzebiechowie, uzasadnione jest wprowadzenie zmian
w statucie GOPS.

W niniejszej sprawie zachodzi uzasadniony przypadek wejścia w życie aktu z dniem ogłoszenia, gdyż ustawa
zaczyna obowiązywać od dnia 1 stycznia 2017r.

Id: 0202A383-5786-4C19-A976-BFF4F5CD36C9. Podpisany Strona 1




